От 18.03.2020 №6.18.1-05/1803-06

О прикреплении для подготовки диссертации на соискание ученой степени

кандидата наук без освоения образовательных программ высшего

образования – программ подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить Лешукова Олега Валерьевича к НИУ ВШЭ для подготовки

диссертации на соискание ученой степени кандидата по образованию наук без

освоения образовательных программ высшего образования – программ подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности 13.00.01

«Общая педагогика, история педагогики и образования» к

образовательному/научному структурному подразделению Институт образования

на 1 год с 10.03.2020.

2. Утвердить Абанкину Ирину Всеволодовну, к.эк.н. главного научного

сотрудника Центра финансово-экономических решений в образовании, профессора

Департамента образовательных программ Института образования НИУ ВШЭ

научным руководителем Лешукова Олега Валерьевича.

Основание: заявление Лешукова О.В., выписка из протокола заседания комиссии

по рассмотрению вопросов прикрепления лиц для подготовки диссертации на

соискание ученой степени кандидата по образованию без освоения программ

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре НИУ ВШЭ от 18.02.2020

№46.

Проректор         С.Ю.Рощин